PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ОТ 24 ИЮНЯ 2004 ГОДА № 85 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОМОЩНИКЕ ДЕПУТАТА ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

	Принято Вологодской городской Думой

	17 сентября 2020 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о помощнике депутата Вологодской городской Думы, утвержденное решением Вологодской городской Думы от 24 июня 2004 года № 85 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2 после слова «Федерации,» дополнить словами «не состоящее с депутатом, его выдвинувшим, в близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей),».

1.2. Подпункт 7.1 пункта 7 дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры,                     а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с депутатом,     его выдвинувшим.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы         и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

17 сентября 2020 года
№ 255